ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
решениЕ
/ шестая  сессия шестого созыва /

	[bookmark: _GoBack]03.07.2018

	№
	11

	с. Табуны

	О согласовании создания муниципальным образованием Табунский район Алтайского края в лице администрации Табунского района Алтайского края муниципального унитарного предприятия «Дирекция заказчика»

 В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным Законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Решением районного Совета депутатов Табунского района Алтайского края от 26.06.2014г. № 16 «Об утверждении Порядка принятия решений и создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий на территории Табунского района Алтайского края», Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, а также в связи с возникновением необходимости осуществления деятельности в целях решения социальных задач по исполнению полномочий в сфере коммунального хозяйства, рационального использования муниципального имущества, районный Совет депутатов решил:

1.  Согласовать создание муниципальным образованием Табунский район Алтайского края в лице администрации Табунского района Алтайского края муниципального унитарного предприятия «Дирекция заказчика».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, плану, бюджету и аграрным вопросам (председатель Запорощенко Р.В.)

	Председатель районного
Совета депутатов
	Г.В. Чайка